
. 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №15 «Аленушка» города Евпатории Республики Крым» 
297408, Российская Федерация, Республика Крым, 

г. Евпатория, ул. Дм.Ульянова, 41/1 

ОГРН – 1149102178158, ИНН – 9110087184, КПП - 911001001 

т:(36569) 2-51-09 sadik_alenuschka-evp@crimeaedu.ru 
 

ПРИКАЗ 

19.09.2022 г № 634.2/01-17 
 

 

 

Об утверждении плана и  

инструментария для организации ВСОКО 
 

На основании Приказа от 01.09.2022г. № 634.1 /01-17 «Об организации 

внутренней                                                         системы оценки качества образования в МБДОУ «ДС № 15 

«Аленушка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения ВСОКО по МБДОУ №ДС № 15 «Аленушка» (Приложение 1) 

2. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО за 2022-2023 уч. год 

2.1. Форму оценочного листа для проведения процедуры ВСОКО (Приложение 2) 

2.2. Форму анкет для проведения оценки удовлетворенности родителей (законных 
представителей) качеством образовательных услуг (Приложение З) 

2.3. Карту анализа кадрового обеспечения (приложение № 4) 

2.4. Критерии РППС (приложение № 5) 

3. Ознакомить с планом проведения внутренней оценки качества образования и 
инструментария к ВСОКО рабочий коллектив ДОУ на общем собрании ДОУ в срок до 

30.09.2022г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 15 «Аленушка»                                       Е.В.Федулова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-23T17:32:42+0500




